
GEVELMATERIALEN

bestaand metselwerk

LEGENDE

te slopen metselwerk

nieuw metselwerk

beton

isolatie / kimblok

niveau in meter

referentiepeil

afmeting in cmXX

referentiepunt

niveau

rookmelderR

oud
nieuw

00.00
00.00

snelblussersb

0.00

zwart afvalwater

grijs afvalwater

regenwater

1

2

3

5

4

zwarte dakpannen

6

rode dakpannen

witte bakgoot

grijze bakgoot

grijze regenwaterafvoer

grijs dakrandprofiel

7 rode baksteen

8 wit geschilderde baksteen

9 donkergroene keramische tegels

10

11

12

14

13

beige baksteen

15

donkergrijze baksteen

lichtgrijze baksteen

gebroken witte crepi

grijze gevelplint

wit schrijnwerk

16 grijs schrijnwerk


